
本社移転および本店所在地変更のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素より格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて この度弊社は下記に本社を移転し、あわせて登記上の本店所在地も同

住所に変更することとなりましたので、謹んでご案内いたします。 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

2022年７月吉日 

代表取締役社長執行役員 平 本  忠 

記 

・・ 本本社社移移転転先先（（変変更更後後のの登登記記上上のの本本店店所所在在地地））

住住所所：：〒〒331100--88228822  茨茨城城県県水水戸戸市市城城南南二二丁丁目目７７番番５５号号  

（現在の登記上の本店所在地 茨城県水戸市柳町一丁目 13番 20号） 

ＴＴＥＥＬＬ：：002299--222244--99660000（（代代表表））  

・・ 本本店店所所在在地地変変更更登登記記日日 22002222 年年８８月月１１日日（（月月））  

・・ 周周辺辺図図

以 上 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

　さて　この度弊社は下記に本社を移転し、あわせて登記上の本店所在地も

同住所に変更することとなりましたので、謹んでご案内いたします。

　今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具




